
Månadsmöte den 19 mars 2025  

En strålande marssol avhöll inte ett hundratal medlemmar att tillbringa eftermiddagen 

inomhus i Östra Husby bygdegård när SPF Seniorerna Vikbolandet bjöd in. Denna gång 

sköttes arrangemangen av Östra Stenby-Konungsund sockengrupp. Fem personer hade burit 

fram bord och dukat. Magnus Arnoldson efterlyste mer hjälp till grupperna. Nästa möte 

(vårfesten) behöver Häradshammar bärhjälp. 

Arnoldson hälsade dagens underhållare välkommen. Sune Johansson från Söderköping har 

filmat de senaste 50 åren och mycket just på Vikbolandet. Han hade ställt samman ett 

program som hette ”Lite här och där” med nerslag på många olika platser som Kvarsebo, 

Arkösund, Valdemarsvik, bilutställning i Nyköping, Djursöbron, Femörehuvud, Aspöja, 

Fyrudden och Skällviksborg. Hustrun Marianne Johansson var speaker i filmen och berättade 

olika anekdoter. Vi fick bl a veta att den gamla färjan i Kvarsebo (1939–1959) bara tog två 

bilar i taget och att man fick köra ombord på ena sidan av färjan och sedan köra rakt av på 

andra sidan. Färjan fick alltså lägga till med olika sidor mot kaj. Köbildning var vanlig. 

Ordföranden Bosse Larsson upplyste om att information om jubileumsfesten 23 augusti 

finns på hemsidan. Anmälan kunde göras på en lista som fanns med i lokalen.  

Söndagen den 18/5 går en bussresa från Östra Husby till Zarah Leander-föreställningen på 

Stadsteatern i Norrköping. Platser finns kvar. 

Bussresan till S:t Anna kyrka den 24/6 för konserten med Peter och Matilda är fullbokad. 

Den nyvalda styrelsen presenterades. Bosse Larsson är ordförande, Birgitta Ståhl är kassör, 

Lena Nyholm är sekreterare, Birgitta Tinglöf är reseledare och Agneta Flygt Appelgren är 



ledamot. Göran B Karlsson som är ansvarig för hemsidan och vice ordförande Anne-Louise 

Andersson Israelsson var inte närvarande. 

KPR-representanten Gunilla Fredriksson berättade om seminariet som varit på Rosen i 

Norrköping där huvudbudskapet hade varit ”vikten av att hålla igång”. Hon tipsade om 

Smartoteket i Norrköping. Där finns hjälpmedel, även tekniska. I Norrköpings kommun finns 

6-7 Trygghetsboenden, däremot inget i Skärblacka eller på Vikbolandet. I Kolmården finns 

lokala entreprenörer som arbetar för att åstadkomma ett Trygghetsboende där. Protokollen 

från KPR-mötena finns på hemsidan. 

    
Christer Magnfält som är folkhälsoombud i  Sedvanlig servering av smörgås och kaffe 

SPF Seniorerna Söderköping hjälpte Sune  samt ett lotteri avslutade träffen. Ordförande 

Johansson med bärande och installation  Bosse Larsson fick förstärka serverings- 

av visningsutrustningen. personalen. 

 
Lars Andersson, Magnus Arnoldson, Marita Börjeteg och Birgitta Bergman hade kånkat med 

borden och brett smörgåsar och kokat kaffe. Ett stort tack och en applåd! 
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